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در نشست مشترک هیأت های عالی رتبه ایران و 
روسیه مطرح شد

ادامه در صفحه  2

توّهم نتانیاهو
لطفا حواشی مربوط به چرایی رفتار ماجراجویانه "بنیامین 
نتانیاهو" را کنار بگذارید و به کانون تلاش او برای ثبت خود 
در تاریخ به عنوان چهره ای "تاریخ ساز" توجه کنید. نتانیاهو 
می خواهد چنین بنماید که مانند شخصیت های تاریخ ساز، 
توانسته یا می تواند چنین نقشی را برای نه تنها اسرائیلی ها 
بلکه خاورمیانه ایفا کند. اما آیا او قادر به تحقق چنین اید ه ای 

خواهد بود؟ 
چهره ها و بلکه رهبران سیاسی در بستر حضور خود در 
صحنه قدرت و در بهترین وضع، معمولاً دو نقش را ایفا 
می کنند:  یکی "نقش تاریخ ساز" و دیگری براساس بضاعت 
خود، زمانه و شرایط پیش رو؛ "نقش تاریخی". مروری بر تاریخ 
سیاسی جهان از عصر کلاسیک تا دوران معاصر، چهره هایی 
چنین را بسیار دارد؛ تاریخ سازانی در هیئت رهبران کشورها، 
نخست وزیران، صدر اعظم ها و وزیران امورخارجه که هریک 
در بزنگاه حیات سیاسی خود و در چکاچک تحولات سیاسی 
_ نظامی و اقتصادی به اجرای نقش تاریخی خود بسنده 
کرده  و یا خواسته و ناخواسته تاریخ ساز شده اند. چهره هایی 
چون پطرکبیر، لنین و استالین)روسیه(، بیسمارک و هیتلر، 
روزولت)ایالات متحده(،  و  واشنگتن  جرج  آلمان(،  آدنائر) 
و  مائو  میتران)فرانسه(،  ژنرال دوگل،  روبسپیر  و   ریشیلیو، 
تنگ شیائوپینگ)چین(، چرچیل و مارگارت تاچر) بریتانیا( و 
... بسیاری دیگر که نام بردن از آنان از حوصله این مجال 
سازانی  تاریخ  همگی  مقام ها  و  رهبران  این  است.  بیرون 
بوده اند که آینده جهان سیاست و جغرافیای سیاسی را رقم 
زدند. در این حال بسیارند سیاستمدارانی که به هنگام بودن 
در مسند قدرت، نقش تاریخی خود را در خدمت به منافع 
از جمله  کرده اند ؛  ایفا  مردم کشورهایشان  ملی  امنیت  و 
لی گوان یو)سنگاپور(،  هنری کیسینجر)ایالات متحده(، هلموت 

اشمیت)آلمان غربی(، چوئن لای)چین( و... .

جلالخوشچهره سرمقاله

معاون سیاسی سپاه پاسداران گفت: درباره کریدور زنگه 
زور و حضور اسرائیل گوش به فرمان رهبر انقلاب هستیم و 

برای حفظ منافع ملی کشور لحظه ای درنگ نمی کنیم.
معاون سیاسی سپاه پاسداران گفت: درباره کریدور زنگه 
زور و حضور اسرائیل گوش به فرمان رهبر انقلاب هستیم و 

برای حفظ منافع ملی کشور لحظه ای درنگ نمی کنیم.
یدالله جوانی معاون سیاسی  به گزارش تسنیم، سردار 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نشست سیاسی با پرسنل 
سپاه پاسداران سپاه حضرت صاحب الامر )عج( استان قزوین 
ستاد  )س(  الزهرا  حضرت  اجتماعات  سالن  در  امروز  که 
فرماندهی سپاه استان برگزار شد، ضمن گرامی داشت یاد 
و خاطره شهدای دفاع مقدس، مدافع حرم و جبهه مقاومت 
اظهار داشت: شهادت شهدای مقاومت خصوصاً سیدحسن 
جبهه  برای  بزرگی  ضایعه  نیلفروشان،  سردار  و  نصرالله 

مقاومت بود هر دو شخصیتی بزرگ و تاثیرگذار بودند.
وی ادامه داد: درگیر یک جنگ ترکیبی فراگیر هستیم. 
در جنگ ترکیبی و شناختی بصیرت شرط لازم برای جهاد 
تبیین است. کسانی که می خواهند مجاهد فی سبیل الله 
باشند بصیرت مستمر می طلبد که تعطیل بردار نیست، زیرا 
جنگ جامعه توحیدی در مسیر عبودیت و بندگی، مجاهدت 
بابصیرت می خواهد. لازمه جهاد تبیین با جنگ شناختی 

بصیرت کامل است و اگر بصیرت نباشد مطالب و اقداماتی 
انجام می شود که تضعیف کننده جبهه ولایت باشد.

جوانی افزود: در این جبهه یک تقابل سنگین با اسرائیل و 
جبهه عبری عربی غربی داریم که استعمارگران عالم پشت 
سر آنهاست و برای حفظ رژیم صهیونیستی حاضرند هرکاری 
انجام دهند تا موجودیت این رژیم را حفظ کنند. اسحاق 
هرتزوگ می گوید؛ جنگ بین حماس و اسراییل برای نجات 
تمدن غرب است، یعنی با ظهور تمدن نوین اسلامی تمدن 
غرب در حال فروپاشی است لذا شرط از بین رفتن تمدن 
غرب نابودی اسرائیل است که کارویژه مختلف برای مهار 

تمدن اسلامی و امت اسلامی تشکیل داده اند. 
معاون سیاسی سپاه پاسداران بیان کرد: امام خمینی )ره( 
با صراحت محو رژیم اسرائیل را فریاد زدند. لازمه تمدن نوین 
اسلامی ریشه کنی رژیم صهیونیست است. اتفاقاتی در یک 
سال اخیر رقم خورده و نیرو های میدان کارشان را بلدند، اما 
در سطح جامعه تحلیل های پراکنده در جریان است که در 
زمین دشمن بازی می کنند و ما خواسته به بخشی از عملیات 
روانی دشمن تبدیل می شوند. اگر درست تحلیل نکنیم مردم 
و جوانان در دام رسانه های معاند می افتند. پاسداران که 
پیش برنده اهداف انقلاب اسلامی هستند باید تا پای جان به 

نظام و رهبری و انقلاب وفادار باشند.

تشریح  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  سیاسی  معاون 
کرد: در فضای مجازی در مورد سپاه و فرماندهان میدانی 
نیرو های مسلح اطلاعات نادرستی را بیان می کنند. مثلاً اگر 
جواب ترور سردار سلیمانی، ترور هنیه را می دادیم این اتفاق 
نمی افتاد یا اگر جواب ندهیم گام بعدی را برمی دارند. هیجان 
برای اقدام است و طراحی اقدام را که انجام می دهید باید با 
در نظر گرفتن عقلانیت، تدبیر و سنجش همه جوانب اقدام 

به تحلیل صحنه و اجرای عملیات کرد. 
وی تصریح کرد: سیاست نظام اسلامی محو موجودیت 
پاسداران  سپاه  و  انقلاب  رهبر  است.  صهیونیستی  رژیم 
این وظیفه را یک تعهد می داند و رهبر  انقلاب اسلامی، 
انقلاب در امتداد امام، سیاست را دنبال کرد و نیرویی ایجاد 
کرد بنام سپاه قدس که وظیفه اش روشن است و انقلاب 
اسلامی و تمدن نوین اسلامی برای تحقق حذف اسراییل در 

دستور کار است.
 جوانی اذعان کرد: انقلاب اسلامی مصمم به ریشه کنی 
و  غرب  دنیای  کل  که  حالی  در  است  رژیم صهیونیستی 
مرتجعین منطقه از این رژیم جعلی حمایت می کنند. کاری 
که امام خمینی )ره( در ارتباط با تأسیس بسیج و فراخوان 
تشکیل هسته های مقاومت در سراسر دنیا کرد باعث شد که 
سال ۱۳۶۱ حزب الله شکل گیرد و در جنگ سوریه تشکیل 

ارتش اسلامی یمن، سوریه، لبنان، عراق، فاطمیون نمونه 
بارز این اقدام بود. قوه عاقله حکم می کند که ظرفیت جهان 
اسلام را پای کار بیاوریم چرا که غرب از اتحاد امت اسلامی 

واهمه دارد.
وی گفت: بعد از جنگ عراق، اشغال افغانستان و داعش 
منطقه دچار خسارت سنگین شد و در راستای نابودی غده 
سرطانی اسراییل در هفت اکتبر حماس کار بزرگی انجام داد 
که در جنگ ۳۳ روزه هم حزب الله شکست را به آنها تحمیل 
کرد. با حمله حماس در هفت اکتبر، سران رژیم جعلی 
گفتند؛ باید برای بقا بجنگیم اگر سران کشور های اروپایی و 

آمریکا به داد اسراییل نمی رسیدند کار تمام شده بود.
جوانی در پایان خاطرنشان کرد: درباره کریدور زنگه زور و 
حضور اسرائیل گوش به فرمان رهبر انقلاب هستیم و برای 
حفظ منافع ملی کشور لحظه ای درنگ نمی کنیم. اروپایی ها 
و غربی ها با رژیم جعلی به دنبال بارکردن جبهه جدید برای 
ایران هستند، اما در بحث باکو وضعیت روشن است و ترس 
از تمدن سازی دارند. ما توانستیم از یک کشور تحت سلطه 
آمریکا به یک کشور مستقل تبدیل شویم که این اقتدار به 
برکت خون هزاران شهید بود لذا آمریکایی ها به دنبال تقابل 
ایران با همسایه هاست که این صحنه را باید مدیریت کرد و 

جایی که لازم باشد مانور نظامی هم انجام می دهیم.

معاون سیاسی سپاه: 

طراحی اقدام باید با در نظر گرفتن عقلانیت، تدبیر و سنجش همه جوانب باشد

نتانیاهو و اطاعت از مراجع قدرت یادداشت

اخبار

پاسخ فرزند پزشکیان به ادعای مشترک مطهری و ثابتی 
درباره پاسخ به اسرائیل

فرزند رئیس جمهوری به طرح مشترک ادعایی از سوی علی مطهری و امیرحسین 
ثابتی نمایندگان سابق و فعلی مجلس درباره علت »توقف عملیات انتقام شهید 

اسماعیل هنیه« واکنش نشان داد.
به گزارش ایسنا، یوسف پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس در واکنش به توییت امیرحسین ثابتی نماینده تهران در مجلس که با طرح 
ادعای »سرپیچی« از دستور رهبری انقلاب برای »توقف عملیات انتقام شهید 
هنیه«، مدعی است این امر »باعث ترور سیدحسن نصرالله« شده، نوشت: 
»سیاست های کلی نظام و امور جنگ و صلح با ولی فقیه است و پزشکیان دلبسته 

رهبری است و هرگز از دستورات فرمانده کل قوا سرپیچی نمی کند.«
یوسف پزشکیان همچنین با تاکید بر اینکه »القای سرپیچی رئیس جمهور ادامه 
علمیات اسرائیلی هاست«، تصریح کرد: »به عنوان یک شهروند از دستگاه های 
نظارتی انتظار دارم ریشه اظهارات  وفاق ستیز را جست وجو کنند.« علی مطهری 
نماینده سابق مجلس نیز روز گذشته در حساب کاربری خود در ایکس، مدعی 
»ارسال پیام های پی درپی آمریکا برای بازداشتن ایران از پاسخ به ترور شهید هنیه« 
شده بود؛ امیرحسین ثابتی هم امروز با قدردانی از موضع علی مطهری و »خوب« 

توصیف کردنش، ادعایی مشابه را با طرح پرسش هایی، تکرار کرده است.

حزب مردمسالاری:
رویای نتانیاهو برای کشاندن ایران به جنگ مستقیم تعبیر 

نمی شود
حزب مردم سالاری نوشت: نیاهو بداند هر چند باید عواقب عبور از خطوط قرمز 
ایران را که قطعا سخت و نابودگر خواهد بود در نظر داشته باشد، اما با اقدامات 
وحشیانه نمی تواند رویای کشاندن جمهوری اسلامی ایران به جنگ مستقیم را 

تعبیر سازد.
به گزارش ایسنا، در پی حادثه شهادت سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله 
لبنان، بیانیه ای از سوی حزب مردم سالاری به این شرح صادر شد: »ولََا تحَسَْبنََّ 
ِّهمِْ یرُزْقَوُنَ . خبر شهادت سید  َّهِ أمَوْاَتاً بلَْ أحَیْاَءٌ عِندَْ ربَ َّذیِنَ قتُلِوُا فیِ سَبیِلِ الل ال
مقاومت، مدافع مظلومان غزه، سمبل مبارزه با تروریسم و صهیونیسم مایه تاثر 
و تاسف گردید، سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان عمر خویش را صرف 
دفاع از خاک لبنان و مظلومان غزه کرد و با یک عمر مجاهدت مدبرانه و شجاعانه 
در نهایت با شهادت در راه خدا که همانا بهترین جان باختن هاست به دیدار 
معبود شتافت. شهادت ایشان و یارانش جوانه های پیروزی نهایی جبهه مقاومت 
بر رژیم جعلی صهیونیستی را شکوفا خواهد ساخت. رژیم صهیونیستی و شخص 
نتانیاهو بداند هر چند باید عواقب عبور از خطوط قرمز جمهوری اسلامی ایران را 
که قطعا سخت و نابودگر خواهد بود در نظر داشته باشد، اما با اقدامات وحشیانه 
و بی محابای این چنینی نمی تواند رویای کشاندن جمهوری اسلامی ایران به جنگ 
مستقیم را تعبیر سازد، بلکه پاسخی سخت و متناسب را از جبهه مقاومت و 
مخصوصا حزب الله لبنان دریافت خواهد کرد. حزب مردم سالاری شهادت این 
مجاهد بزرگ و الگوی شجاعت و تدبیر  را به محضر حضرت ولی عصر )عج(، 
خانواده ایشان، حزب الله لبنان، رهبری نظام جمهوری اسلامی ایران، فرماندهان 
از  و  ایشان تسلیت عرض می کند  تمامی دوستداران  و  و رزمندگان مقاومت 

خداوند قادر متعال طلب پیروزی نهایی برای محور مقاومت دارد.«

امین جمشیدزاده
تا ۱۹۴۵  سال های ۱۹۳۳  از  نازی  آلمان  در 
میلادی، میلیون ها مردم بی گناه به طور منظم 
در اردوگاه ها به دست مرگ سپرده شدند. 
عقل کل این کابوس یعنی آدولف هیتلر» 
هیولای  است  ممکن  نازی«  آلمان  رهبر 
ناتانیاهو بوده  بنیامین  جامعه ستیز شبیه 
باشد، اما او به تنهایی نمی توانسته دست به 
این کار بزند. درباره کسانی که عملیات روزمره را 
انجام می دادند، یعنی کسانی که کوره ها و اتاق گاز را 
می ساختند، آنها را از آدم ها پر می کردند، اجساد را می شمردند و کارهای اداری 
لازم را انجام می دادند چه می توان گفت؟ آیا همه آنها نیز هیولا بودند؟ هانا 
آرنت»۱۹۶۳ میلادی« فیلسوف اجتماعی و گزارشگر جریان محاکمه آدولف 
آیشمن، جنایتکار جنگی نازی که به خاطر قتل میلیون ها یهودی گناهکار 
شناخته و اعدام شد، به این پرسش پاسخ منفی می دهد. به نظر او، آیشمن 
یک بروکرات کندذهن و عادی بود که خود را مهره کوچکی از ماشینی عظیم 
می دانست. انتشار بخشی از متن بازجویی اولیه آیشمن نظر آرنت را تأیید 
می کند. چندین روانپزشک آیشمن را آدمی کاملاً بهنجار تشخیص دادند و 
روابط شخصی او نیز کاملاً طبیعی و بهنجار بود. در واقع، او خودش معتقد 
بود که باید به یهودیان اجازه داد به سرزمین دیگری مهاجرت کنند و این 
عقیده خود را با سرویس امنیتی هیتلر در میان گذاشته بود. به علاوه او پنهانی 
معشوق یهودی داشت؛ که برای افسران اس اس جرم محسوب می شد و یک 
پسر عموی ناتنی یهودی نیز داشت که ترتیبی داد تا در جریان جنگ از او 
حمایت شود. آرنت عنوان فرعی کتاب خود درباره آیشمن را » گزارشی از پیش 
پا افتادگی شرارت« گذاشت و در آن چنین نتیجه گیری کرد که بیشتر » مردان 
شرور« رایش سوم صرفاً مشتی آدم های عادی بودند که از دستورات مافوق 
اطاعت می کردند. این نتیجه گیری بدان معنا است که هر یک از ما ممکن است 

بتوانیم دست به چنان زشتکاری هایی بزنیم و اینکه ماجرای آلمان نازی آنقدرها 
هم که تصور می کنیم چیزی ورای وضع و حال آدم های عادی نبوده است. به 
گفته آرنت، » در برخی شرایط، معمولی ترین و محجوب ترین شخص می تواند 
به صورت آدمی جنایتکار درآید.« این نتیجه گیری را به راحتی نمی توان پذیرفت 
زیرا دل خوش کننده تر از آن است که باور کنیم که زشت کاری های هیولایی 
فقط از اشخاص هیولایی برمی آید. در واقع، دلبستگی عاطفی ما به این تبیین 
از زشتکاری» که حالا بنیامین نتانیاهو با خوی وحشی گری درنده و بی بدیل 
خویش« به روشنی در شدت حملاتی که به آرنت و نتیجه گیری های او شده 
نمایان است. مسئله اطاعت از مرجع قدرت یک بار دیگر در ویتنام در ۱۹۶۹ 
میلادی سر برآورد. گروهی سرباز آمریکایی، که مدعی شدن صرفاً از دستور 
اطاعت می کردند، مردمان غیرنظامی را در دهکده مای لای )My Lai( به قتل 
رساندند. بار دیگر افکار عمومی مجبور شد به این احتمال بیندیشد که هر 
آدم عادی در معرض اطاعت از دستورات مراجع قدرت است، حتی برخلاف 
وجدان اخلاقی خود. میلگرام  روان شناس و پژوهشگر شهیر بر این باور 
است که استعداد اطاعت از مراجع قدرت برای زندگی جمعی چنان ضرورت 
دارد که احتمالاً در جریان تکامل در خمیره نوع انسان سرشته شده است؛ 
تقسیم کار در هر جامعه مستلزم این است که افراد از استعداد زیردست 
بودن برخوردار باشند و اعمال مستقل خود را به گونه ای هماهنگ سازند که 
در خدمت هدف ها و مقاصد سازمان اجتماعی بزرگتر درآید. والدین، نظام 
آموزشی و  سازمان های کاری، همه اهمیت پیروی از رهنمودهای افراد را که 
» یک پیراهن بیشتر پاره کرده اند.«  به فرد یادآور می شوند. برای درک پدیده 
اطاعت در هر موقعیت معین، لازم است عواملی که افراد را تشویق می کنند 
تا از استقلال خود صرف نظر کنند و داوطلبانه به صورت کارگزار نظام درآیند، 
شناخت. برای مثال پیروی بنیامین نتانیاهو، از دستورات رئیس جمهور رژیم 
صهیونیستی و یا لابی صهیونیست در ایالات متحده و ادامه کار تا پایان آن 
پس از ۷ اکتبر۲۰۲۳ میلادی قطعا چراغ سبز گرفته است و با خواسته های حتی 
نامشروع او موافقت کرده اند، این خود هنجار اجتماعی بسیار نیرومندی است؛ 

ما معمولاً این مطلب را دست کم می گیریم که زیر پا نهادن توافق قبلی و عدول 
از وعده ضمنی برای همکاری تا چه اندازه دشوار است. اگر هنجارهای اجتماعی 
چنین اطاعتی از آنها سر بزند، در آن صورت، تصور عواقب اطاعت نکردن در 
آلمان نازی یا در حین خدمت در ارتش در حالی که فرد » تعهد داده است.« 
به مراتب آسان تر می نماید. ولی مهمترین عامل ایجاد کننده اطاعت داوطلبانه، 
پذیرش یک ایدئولوژی- مجموعه باورها و نگرش ها است.»که جو بایدن پارسال 
در کاخ سفید هنگام برگزاری جشن یهودیان- حانوکا- علی رغم روابط پیچیده و 
اختلافات سیاسی با نتانیاهو گفته بود که» او یک صهیونیست است؛ حتی اگر 
یهودی نباشد.« که به اقتدار فرد مسئول رسمیت می بخشد و پیروی ازدستورات 
او را موجه می سازد. افسران نازی از قبیل آیشمن به شعار » آلمان بالاتر از 
همه« یا دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق و نامزد حزب جمهوری خواه ایالات 
متحده در انتخابات ۱۵ نوامبر۲۰۲۴ میلادی- ۵ آبان ۱۴۰۳- » قدرت را به آمریکا 
باز خواهیم گرداند.« به تبع آن به حقانیت دستورات صادره به نام آن شعار 
اعتقاد داشته و دارند. به همین ترتیب، سربازان آمریکایی» یا سربازان رژیم 
صهیونیستی« که در ویتنام» غزه یا جنوب لبنان« از دستور تیراندازی به سوی 
غیرنظامیان ویتنامی» فلسطینی یا لبنانی« اطاعت کردند، پیشاپیش خود را 
تسلیم این عقیده کرده بودند که امنیت ملی مستلزم اطاعت بی چون و چرا 
از دستورات نظامی است و در واقع »اهمیت علم« همان» ایدئولوژی« است 
که به تقاضاهای کاملا غیر عادی مشروعیت می بخشد؛ افرادی مثل بنیامین 
نتانیاهو نقش عوامل شخصی را در کنترل رفتار خویش برآورد می کنند و نقش 
عوامل موقعیتی را دست کم می گیرند و این در واقع همون خطای بنیادی اسناد 
است؛ تحقیقات مربوط به همسویی و اطاعت همین نکته را نشان می دهند، 
البته نه به لحاظ نتایجشان، بلکه به خاطر شگفتی ای که این نتایج در ما 
برمی انگیزد؛ موضوع خیلی ساده است، ما انتظار نداریم که نیروهای موقعیتی 
این همه مؤثر باشند؛ واکنش های ما و دیگر افراد به همسویی و اطاعت درسی 
است مهم از روان شناسی اجتماعی، آدمی دامنه و قدرت نیروهای اجتماعی و 

موقعیتی را بر رفتار انسان بسیار دست کم می گیرد.

نتانیاهونتانیاهو
وزی وزیدر توهم پیر در توهم پیر

دریای خونی کهدریای خونی که
 رژیم صهیونیستی رژیم صهیونیستی

در آن غرق می شوددر آن غرق می شود
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 اما و اگرهای
رفع فیلترینگ!

شرح در صفحه  2

در جلسه امروز چه تصمیم هایی گرفته می شود؟

دولت چهاردهم با انبوهی از مطالبات فناورانه مردم و وعده های انتخاباتی متعدد روی کار آمد و امروز 
اولین جلسه شورای عالی فضای مجازی در این دولت برگزار خواهد شد و باید دید که آیا رسیدگی به 
مطالبات مردم که در راس آن ها رفع فیلترینگ قرار دارد، در دستور کار جلسه امروز قرار خواهد گرفت 

یا خیر؟
امروز در تاریخ دهم مهر ماه ۱۴۰۳ اولین جلسه شورای عالی فضای مجازی در دولت چهاردهم با حضور 
مسعود پزشکیان، ریاست جمهوری وقت، برگزار می شود؛ این جلسه در حالی که کمتر از سه ماه از تشکیل 

دولت چهاردهم می گذارد و مطالبات فناورانه مردم سر به فلک کشیده است، برگزار می شود.
جلسه امروز شورای عالی مجازی با حضور وزرای تازه نفس دولت چهاردهم برگزار می شود و باید دید که 
آیا اولین جلسه شورای عالی فضای مجازی دستاورد چشمگیری در پاسخ به مطالبات فناورانه مردم خواهد 
داشت یا خیر؛ رئیس مجلس شورای اسلامی، رئیس قوه قضاییه، رئیس سازمان صدا و سیما، وزیر ارتباطات 
)سید ستار هاشمی(، وزیر علوم، وزیر آموزش و پرورش و معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس 
جمهور )حسین افشین( از جمله اعضای حقوقی این شورا به شمار می روند و سید محمد آقامیری دبیری این 
شورا را عهده دار است. همچنین حجت الاسلام سید سعیدرضا عاملی، رضا تقی پور، رسول جلیلی، سید 

عزت الله انتظامی و محمدحسین انتظاری نیز از اعضای حقیقی این شورا هستند.

  شیوع 
ون زیرمیزی وزافز ر

 سرمایه گذاری
زیر تیغ جنگ

عقب گرد به سبک 
لژیونرهای ایرانی

دستمزدها و کنترل پزشکان از سوی 
وزارت بهداشت باید بازبینی شود

مناقشات خاورمیانه چه تأثیری بر 
سرمایه گذاری چین در ایران می گذارد؟

انتقال غیرمنتظره سامان قوس 
به اتحاد کلباء
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طرح: محمد طحانی 


